令和４年６月３０日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

   大阪府新型コロナウイルス感染症高齢者リハビリ・ケア病床体制確保協力金

にかかる事業詳細及び申請期間の周知について(依頼)

平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大阪府より標記通知が発出されましたので、下記の通り情報提供いたします。

関係機関には大阪府より案内が直送されており、詳細は大阪府ホームページをご参照く

ださい。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

【事業ホームページ】

大阪府新型コロナウイルス感染症高齢者リハビリ・ケア病床体制確保協力金

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/2019ncov/rehabili_care.html

【申請期間】

 対象月の翌月１日から翌月末まで

  例）令和４年６月分：令和４年７月１日から7月31日まで

【留意事項】

申請書の内容を確認するため、追加書類の提出を依頼させていただく場合がありますので、

ご対応のほどよろしくお願いします。

●問い合わせ先

 大阪府健康医療部感染症対策支援課

支援企画グループ 高齢者リハビリ・ケア病床体制確保協力金担当

電話番号：０６－４３９７－３２４３

【担当】

大阪府医師会地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/2019ncov/rehabili_care.html